АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т г. № ЗВ . РА
г. Ирбит

Об утверждении плана проверок мест массового пребывания людей на
территории Ирбитского муниципального образования на 2020 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии
терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015
№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной
охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов
(территорий)», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования:

1. Утвердить план проверок мест массового пребывания людей на
территории Ирбитского МО на 2020 год (прилагается).

2. Начальнику отдела ГО и ЧС администрации Ирбитского МО (Большакову
Р.В.) обеспечить выполнение плана в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского МО.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

.В. Никифоров

Ж  -  ^  • •%&,

Глава Ирбитского
муниципального образования:^

Приложение
к распоряжению администрации
Ирбитского муниципального образования
от __________ 2020г. № _______ -РА

ПЛАН
проверок мест массового пребывания людей на территории Ирбитского муниципального

образования

Г............... . ' "1
(
11

№

п/п

Наименование места
массового пребывания
людей с указанием его

организационно-правовой
формы, юридического и
почтового адреса. Адрес

места массового
пребывания людей (адрес

ММГО1). .

Срок

исполнения

Исполнитель,

соисполнитель
Примечание

1

|

1.|

Обелиск Победы п.
Пионерский
Юридический адрес:
623850, Свердловская
область, Ирбитский район,
п. Пионерский ул. Мира 31
Почтовый адрес:623850,
Свердловская область,
Ирбитский район, п.
Пионерский ул. Мира 31
Адрес ММПЛ: 623850,
Свердловская область,
Ирбитский район, п.
Пионерский ул. Мира 31

11.06.2020 г.

Администрация
Ирбитского

муниципального
образования

АТК Ирбитского
муниципального

образования

!

2

Сквер Героев
Юридический адрес:
623850, Свердловская
область, Ирбитский район,
п. Зайково, ул.
Коммунистическая 168а
Почтовый адрес:623850,
Свердловская область,
Ирбитский район, п.
Зайково, ул.
Коммунистическая 168а
Адрес ММПЛ:623850,
Свердловская область,
Ирбитский район, п.
Зайково, ул.
Коммунистическая 168а

11.06.2020г.

Администрация
Ирбитского

муниципального
образования

АТК Ирбитского
муниципального

образования